事 務 連 絡

令和２年８月１９日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   林  洋 一 郎 殿

大牟田市福祉課介護保険担当課長

吉 澤 恵 美

厚生労働省からの情報提供について

 平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

 さて、別紙のとおり厚生労働省より通知がありましたので介護サービス事業

所等への周知をお願いいたします。

記

《 介護保険最新情報 》

・Vol.868 新型コロナウイルス感染症に係る介護サービス事業所の人員基準等

の臨時的な取り扱いについて（第 14報）

大牟田市役所 福祉課 （介護保険担当）

電 話：４１－２６８３

ＦＡＸ：４１－２６６２